法

法 学 第 6 3 4 号

平成 28 年 10 月６日

 各私立学校設置法人理事長 様

（小・中・高・特）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 28 年度理科教育設備整備費等補助金（設備整備）の事業実施計画の再募集に

ついて（照会）

標記の補助金について、平成 28年２月 12日付け法学第 1072号にて募集をしていたところですが、

この度国の平成 28 年度第２次補正予算案として標記補助金が計上されたことから、事業計画を再度

募集します。事業計画がある場合は、標記交付要綱を参照し、下記の提出期限までに関係書類を２部作

成し、当課あて提出願います。

なお、補正予算成立前に実施計画書の提出を依頼するものであることから、国会における補正予算の審議状

況によっては、その内容に変更があり得ること、期限までに提出が無い場合は、希望なしとして取り扱うこと

を申し添えます。

記

１ 提出書類

(1) 平成 28年度理科教育設備整備費等補助金【設備整備】事業実施計画書（別紙）

 (2) (1)を作成するため根拠とした資料（見積書等）

２ 提出期限

平成 28 年 10 月 17 日（月）

３ その他

・実施計画書の作成にあたっては、交付要綱及び理科設備整備に関する良くある質問（Ｑ＆Ａ）をよ

く確認し作成すること。

・交付決定前の購入（契約）は、補助対象外となるので、注意すること。

※内定後であっても、交付決定前であれば補助対象外となるので注意すること。

担  当：私学振興担当 佐 藤

電  話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 1

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp